2009

Datum

10.01. 2009

28.02.2009
0-4.03.2009

07.03.2009
28.03.2009

0204, - 05.04. 2009

10.04.2009
08.05.2009

21.05.2009

22.05.2009
06.06.2009
11.06.2009

27.06.2009

21.08.2009

12.09.2009

26.09.2009

11.10. 2009
15.11.2009

Uhrzeit
19,00 Uhr

15.00 Uhr
19.00 Uhr

17.30 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

18.00 Uhr

16.00 Uhr

09.00 Uhr

Veranstaltung

Neujahrsschieben und Er-und-Sie-Schieben im Schiitzenhaus

(auch fir Micht-Mitglieder!}
Jugendversammilung

Gaubogen-Stammtisch
im Schidtzenhaus Hohn

Wanderung nach Feuerthal
Jahreshauptversammiung

Gaukinigsschielien
in Burglauer

Dster-{Eier- )schiefien

Freundschaftsschiefien
mit Dittofsroda

Robin-Hood-Schiefien
am Bogenplatz

Vereinsmeisterschaften LG/LP
Beginn der Sommerpause

Fahnenabordnung
(Franleichnam)

Mannschaftsfeier und -aufstellung
fiir die Saison 20092010

Ende der Sommerpause
und Trainingsbeginn

Konigsschiefen
mit Grillfeier

Traktorziehen
1. Meisterschaft in Elfershausen

Trimburgbewirtschaftung

Fahnenabordnung
(Volkstrauertag)



