## 

Datum	Uhrzeit	Veranstaltung
10.01.2009	19.00 Uhr	Neujahrsschießen und Er-und-Sie-Schießen im Schützenhaus (auch für Nicht-Mitglieder!)
28.02.2009	15.00 Uhr	Jugendversammlung
04.03.2009	19.00 Uhr	Gaubogen-Stammtisch im Schützenhaus Hohn
07.03.2009	17.30 Uhr	Wanderung nach Feuerthal
28.03.2009	19.00 Uhr	Jahreshauptversammlung
02.04 05.04.2009		Gaukönigsschießen in Burglauer
10.04.2009	19.00 Uhr	Oster-(Eier-)Schießen
08.05.2009	19.00 Uhr	Freundschaftsschießen mit Dittlofsroda
21.05.2009	10.00 Uhr	Robin-Hood-Schießen am Bogenplatz
22.05.2009	19.00 Uhr	Vereinsmeisterschaften LG/LP
06.06.2009		Beginn der Sommerpause
11.06.2009		Fahnenabordnung (Fronleichnam)
27.06.2009	19.00 Uhr	Mannschaftsfeier und -aufstellung für die Saison 2009/2010
21.08.2009	19.00 Uhr	Ende der Sommerpause und Trainingsbeginn
12.09.2009	18.00 Uhr	Königsschießen mit Grillfeier
26.09.2009	16.00 Uhr	Traktorziehen  1. Meisterschaft in Elfershausen
11.10.2009	09.00 Uhr	Trimburgbewirtschaftung
15.11.2009		Fahnenabordnung (Volkstrauertag)